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A környező településeken
megtartott bagolytúrákon szer-
zett élményeken felbuzdulva
Zalaboldogfán is felmerült az
igény a túra megrendezésére.

A lázas csapatmunkának
köszönhetően már 2023. július
29-én megvalósulhatott a ren-
dezvény. Közel 140 résztvevő-
vel, 16 csapattal, 6 állomáson
teljesült a program. A jókedvű
túrázók a 6 km-es út során
ügyességi és fejtörő feladatok
végrehajtásával tehették pró-
bára magukat.

A csapatok környezettuda-
tosságukat bizonyítva a gya-
logtúra során az erdőben talált

Bagolytúra Zalaboldogfán
szemetet is összegyűjtötték. Az
állomások vezetői tartották
egymással a kapcsolatot, ez-
zel is támogatva a túra biz-
tonságát.

Az első csapat 18.30 órakor
indult, az utolsó hajnali 2 óra
után érkezett a végállomásra. A
túrán a legmagasabb pontszá-
mot a Lazaboldogfai Tekergők
nevű csapat gyűjtötte.

– Ezúton is gratulálunk min-
den résztvevőnek és köszönjük
mindenkinek a segítségét, aki
bármilyen módon támogatta
rendezvényünk lebonyolítását –
mondta lapunknak Tóth József,
az egyik főszervező. Toldi Gábor és családja volt az egyik résztvevő csapat.
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Idén ismét benépesült a 86-os elkerülő híd alatti rét, mindez
köszönhető annak, hogy a hagyományokhoz híven Keménfa Köz-
ség Önkormányzata Hídi Vásárátújra megszervezte 2023.07.08-
án. Több napos előkészületet követően, a vásár napján már reggel-
től nagy volt a sürgés-forgás a helyszínen, amit a jó idő is előse-
gített. Déltől érkeztek a vásárosok, a büfék, később egyre nagyobb
létszámban a vendégek is.

A szokáshoz híven a vásár keretein belül idén ismét bemu-
tatták egy környékbeli amatőr munkáit. Merth Miklósné, Marika
néni gyönyörű gobelinjeiben gyönyörködhettek a látogatók. Min-
den eddiginél színesebb volt a vásári kínálat. A szervezők örömére
sok új vásáros is megtisztelte a rendezvényt, de természetesen
nagy öröm, amikor évek óta visszatérő árust köszönthettek.

A gyermekek sem maradtak program nélkül, ugráló vár, csil-
lámtetkó, népi fajátékok várták őket. A nap nem telhet el kultu-
rális rendezvény nélkül. országgyűlési képviselő, mi-Vigh László
niszteri biztos és polgármester megnyitója után, aCser Gábor
vendégek láthatták a színpadon , azRadics Petrát Ezüstlile Nép-
tánccsoportot Salla Néptánccsoportot Senior Örömtánco-, a , a
sokat Budafa Gyöngyszemeités is.

Az idén először tombolasorsolással is kiegészült a délután.
Rengeteg felajánlás érkezett, köszönhető ez annak, hogy az
árusok mindegyike hozzájárult a tombolához éppen úgy, mint a
környező boltok, vállalkozók. Ezúton köszönjük mindenkinek a
felajánlásokat!

A nap a zalaegerszegi művészeinekHevesi Sándor Színház
hangulatos műsorával zárult.

Keménfa Község Önkormányzata köszöni mindenki rész-
vételét, bízva abban, hogy jövőre ismét találkozunk!

IV. Keménfai Hídi Vásár

Idén is benépesült a híd alatti rét.

Göcsej, mint tájegység él
tudatunkban. Kilenc napig 33
település mutatta meg milyen
most Göcsej, látnivalóival, gaszt-
ronómiájával, kulturális életével.
Erre a felhívásra jelentkeztünk
idén is a falunkat körülölelő
dombhátak, tájházaink bemuta-
tásával, az itt termelt borok kós-
tolásával és vendégváró, ven-
dégszerető gazdák jóvoltából.

A kostoló túra résztvevői 11
órától négy hegyen hat pincé-
nél kóstolhatták a finom fehér-
és vörösborokat, némi finom-
ság kíséretében. Öreg hegyen
Túloki László, Zsidó hegyen
Vaski Csaba, Vaskó hegyen
Kálmán József Tuboly Jánosés ,
Szabó hegyen Horváth László
és pincéiknél fo-Eke László
gadták és kínálták a borokat. A

Dombérozás Káváson
borok mellé került az asztalra
pogácsa, zsíroskenyér, pince-
pörkölt a gazdák és családtag-
jaik jóvoltából.

A tájházaknál az életmód
bemutató mellett erre a napra
szerveztek a Kávási Hímző-
szakkör munkáiból kiállítást
helyi tárlatvezetéssel. A XVIII
Zalaszentgyörgyi Nemzetközi
Festőtábor képeiből pitvarkiál-
lítás volt látható az alsó tájház-
nál. A Szényi portán Szényi
Zoltán festőművész képeit cso-
dálhatták meg az oda betérők.
A művész vezette körbe a
látogatót az udvaron felállított
képek között. 19 órakor kez-
dődött a népze-Völgyi zenekar
nei előadása a Dombi pincénél.
Az énekesekből, zenészekből
álló együttes népzenei gyűjté-

sek széles skáláját mutatta meg
előadásában. A szép számú kö-
zönség műsor után felelevení-
tette a dalházban tanult zalai
népdalokat és kedvenc énekei-
ket, nótáikat Horváth Károly
vezette zenekar kíséretével.

Éjszakába nyúlott a mula-
tozás, szólt az ének, a zene a
hegyhátakon a gazdák pincéi-

nél, ahol családi, baráti társa-
ságok jöttek össze a nap végé-
re. A gazdák kitettek magukért
kínálásban a vendégek jóked-
véért, hogy jó hírünket, ven-
dégszeretetünket vigyék tovább,
hogy vigyenek egy élménysze-
letet a göcseji Dombérozóról,
Kávásról.

Önkormányzat Kávás

A Völgyi zenekar előadása.

2023. július 2-án nyolcadik
alkalommal került megrende-
zésre az egyre nagyobb nép-
szerűségnek örvendő Zalacsébi
„Szoci” autó-motor találkozó.
A vasútállomás melletti terüle-
ten megrendezett találkozó év-
ről évre egyre több szemlélő-
dőt, felvonulót és kiállítót vonz.

Közel ezer érdeklődő gyö-
nyörködhetett a rendezvényre
érkezett több, mint száz gép-
csodában, melyeket a volt szo-
cialista blokkban készítettek,
de megcsodálhattunk pár nyu-
gati veteránt is.

A 13 órára hirdetett bepar-
kolást követően elkezdődött a
szakértő zsűri szemléje. A leg-
szebb, a legeredetibb és a leg-
régebbi járművek kategóriák-
ban osztották ki a díjakat. Az
idén elhunyt tisz-Gál István
teletére emléktúrát tartottak a
találkozó helyszínéről indulva

VIII. „Szoci” autó-motor
találkozó Zalacsében

Zalaháshágy, Vaspör, Ozmán-
bük, Hagyárosbörönd Zala-és
szentgyörgy települések érinté-
sével. Gál István lelkes szer-
vezője volt a korábbi évek
rendezvényeinek, valamint a
gondosan felújított motorke-
rékpárjai mindig a Zalacsébi
„Szoci” autó-motor találkozók
különleges darabjai voltak. Ta-
valy az ő 1931-ben gyártott,
200 köbcentiméteres DKW-ja
lett a rendezvény legidősebb
motorkerékpárja.

A találkozót a rock klasz-
szikusokat feldolgozó „mega-
Tasi” zenekar koncertje zárta.
A rendezvény ideje alatt a helyi
hölgyek által készített marha-
gulyással csillapíthatták étvá-
gyukat a kilátogatók. Köszön-
jük az újabb színvonalas prog-
ramot a Zalacsébi Önkormány-
zatnak!

Gál Roland
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Bagod abban a szerencsés helyzetben van, hogy gazdag történe-
ti múlttal, rengeteg történelmi érdekességgel rendelkezik, melyek
mind-mind nyomot hagytak községünkben. Ám többükről hiányos
információink lehetnek, esetenként talán egyáltalán nem tudtunk róluk.

Ezeket gyűjtöttük össze és tettük közzé a közönség számára
könnyen elérhetővé több módon is. Egyrészt a faluközpontban kihe-
lyezett nagyméretű, igencsak figyelemfelhívó, minden fontos infor-
mációval ellátott településtérképpel, másrészt történelmi hitelességgel,
ám szellemes nyelvezettel átszőtt szöveges táblákkal. Ezek a térkép
alapján azonosíthatók be, alapul szolgálva akár egy helyismereti túrának.

A kerékpáros pihenőnknél található kiírást pedig kiegészí-
tettük, amin található QR kódot beolvasva honlapunkon keresztül
olvashatunk kincseinkről.

De milyen kincseink vannak?
Kőkorszaki falu, római villa, középkori lakótorony, eltűnt ma-

lom, ellopott tank, lezuhant bombázó, kúriák, kripták, kiszolgált
római katonák, harcias középkori urak, Zala vármegyéért és Ma-
gyarországért sokat tevő nemes családok – a múlt nyomai és izgal-
mas történetei ott rejtőznek mindenütt, csak fel kell fedezni őket.

Ismerjenek meg, de ne csak bennünket, hanem a környező
településeket is, tapasztalják meg a Zalai dombság szépségeit.

A formai megjelenítés ezúttal is egységes, ugyanis önkor-
mányzatunk 2015 óta dolgozik a településképi arculat kialakítá-
sának keretein belül a 21. századi követelményeknek minden té-
ren megfelelő, tudatos, egységes és következetes vizuális kommu-
nikációs stratégia megvalósításán. Ennek része a településen meg-
jelenő jelzőrendszer, intézményjelző-, információs- és tájékoztató
táblák tartalmi, valamint formai egységesítése.

Ilyetén alacsony költségvetésű fejlesztésekkel igyekeztünk egy
kedves, élvezhető, praktikusan használható, napjaink egyhangú
vizuális trendjeitől eltérő, egyedi hangvételű arculatot létrehozni.

Kellemes időtöltést kívánunk!
Bagod Község Önkormányzata

Összegyűjtöttük…

A településközpontban elhelyezett térkép.

A 2022-es Bagodi Törté-
nelmi Játékokon felavattunk
egy egyedülálló ókori római
szabadtéri bemutató- és pihenő-
helyet, melynek bővítését idei
rendezvényünkön adtuk át a
nagyközöség számára.

No, de miért épp Róma és
miért épp Bagod?

A kezdet kezdete majd' 2000
éves, ugyanis Bagod tekinté-
lyes ókori múlttal rendelkezik.
Már a 19. században festett falú
sírkamrákat találtak a település
északi felében. 2001-ben nagy
villagazdaság nyomait, 2020-ban
pedig egy ugyancsak figyelem-
re méltó méretű, 400 négyzet-
méteres sírkertet tártak fel.

Továbbá 50 évvel ezelőtt
bukkant rá egy lakónk a mai
központtól nem messze – mint
utólag kiderült – Zala megye
egyik legszebb, 1800 éves
római kori sírkövére, ami egy
családot ábrázol: anya és apa
öleli fiukat. Az apa nagy való-
színűséggel igencsak módos
katonatiszt lehetett, jelzi ezt az,
hogy a sírkőhöz az amúgy is
drága márványt – a mai napig
működő – egy innét 300 kilomé-
terre található bányából hozatta.

E kivételes történelmi ha-
gyatékot megragadva határoz-

Elődeink emlékezete
tuk el, emléket állítunk a Ba-
god területén valaha élt embe-
reknek, legyenek ők a régmúlt
vagy a jelenkor lakói!

Az ókori bemutató- és pi-
henőhely első ütemének alapöt-
letét az olaszországi Pompeii
városában feltárt egyik híres
építmény (egy úgynevezett tric-
linium) adta, ez kelt életre a 21.
századba adaptálva. Déli végé-
ben található a sírkő pontos má-
solata hartai kő-Schettrer János
faragó, épületszobrász alkotása.

A második rész megvalósí-
tására idén nyílt lehetőségünk,
melynek központi elemét egy
oszlopon köztéri alkotásként
elhelyezett korabeli nehézge-
rely, valamint pajzs adja. A va-
lós méretben elkészített fegyve-
rek alsóne-Tóth Dávid Kornél
mesapáti kovács keze munkáját
dicsérik. A pajzs díszítése a
nagyrészt Pannoniában állomá-
sozó, feltehetően Augustus csá-
szár alapította légióra utal.

Az elültetett 11 féle növény
a Római Birodalomban anno
közkedvelt, őshonos, napjaink-
ra természetesen már nemesí-
tett fajta. Buzdítjuk lakóinkat,
látogatóinkat, szedjék, gyűjtsék
azok virágát, termését, hiszen
többek közt ezért is válasz-

Ókori bemutató- és pihenőhely a Bagod területén valaha élt
emberek emlékezetére.

tottunk ilyetén módon felhasz-
nálható növényeket, illetve olt-
juk a falu több pontján.

Micsoda régmúlt!
Első településnyomaink en-

nél még régebbiek, néhány éve 43

darab 6-7000 éves épület marad-
ványait találták meg a föld alatt,
ami akkori léptékkel mérve jelen-
tős, 4-500 lakosú településre utal.
De ez már egy másik történet…
Bagod Község Önkormányzata
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!
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A Zala Megyei
Vállalkozásfejlesztési
Alapítvány ZMVA( )
célja az, hogy a za-
lai vállalkozásokat
kedvezőbb helyzet-
be hozza, ezen be-
lül kiemelt cél a vi-
dék vállalkozásai-
nak fejlesztése. Za-
la vármegye lakos-
ságának közel fele
él falvakban, a vár-
megyében működő
mintegy 9500 vál-
lalkozás egy részé-
nek tevékenysége is
a vidékhez kapcso-

Kezdő vállalkozásokat és őstermelőket is hitelez a ZMVA

lódik. Az elmúlt tíz évben sok
olyan kormányzati intézkedés
történt, ami javította a vidéki
lakosság életszínvonalát (gon-
doljunk csak a falusi CSOK-
ra) és a vidéki vállalkozások
fejlődési lehetőségeit (Magyar
Falu Vállalkozás-újraindítási
Program, kisboltok támogatá-
sa, stb.)

Az alapítvány a vidéki
vállalkozások fejlődéséhez a
maguk eszközeivel további se-
gítséget tud adni. Erről be-
szélgettünk ,Kustán Gyulával
a ZMVA ügyvezetőjével.

– Úgy tudjuk, hogy hitele-
zéssel is segíti a vállalkozókat
az alapítvány…

– Egyik segítő eszközünk a
hitelezési tevékenységünk. A
megalapozott üzleti tervvel
rendelkező vállalkozásoknak
tudunk hitelt adni, nem zárunk
ki a hitelezésből egyetlen te-
vékenységi kört se, és a kezdő
vállalkozásokat is finanszírozzuk.

Kifejezetten megbecsüljük
a mezőgazdasági tevékenység-
gel foglalkozó vállalkozásokat,

bármilyen vállalkozási formá-
ban működnek. Az őstermelői
tevékenységből származó jö-
vedelmet nem minden pénzin-
tézet fogadja el, így aki ebben
a vállalkozási formában dol-
gozik, eleve kisebb eséllyel
tud hitelhez jutni. Mi éven túli
hitelt is tudunk adni őster-
melőknek, hiszen fejleszte-
niük kell az eszközállomá-
nyukat, finanszírozniuk kell a
pályázatok támogatáson felüli
részét, és a bevételek se min-
den hónap 3-án érkeznek a
számlájukra.

Kezdő vállalkozások hite-
lezése se működik a pénzin-
tézeteknél, minimum 1 év, de
leginkább 2 év működési múlt-
tal rendelkező vállalkozások
tudnak hitelhez jutni. A ZMVA
kezdő vállalkozásoknak is
tud hitelt folyósítani. Itt a
megtérülés hosszabb mint
egy már működő vállalko-
zásnál, ezért az éven túli le-
járatú hitelkonstrukció a leg-
jellemzőbb az induló vállalko-
zásoknál.

– A vidéki vállalkozások
nehezebben tudnak üzleti part-
nerkapcsolatokat kiépíteni, mint
a fővárosiak. Ebben is tudnak
segíteni?

– Másik eszközünk, amivel
a vidéki vállalkozások fejlő-
dését segíteni tudjuk az üzleti
partnerkeresés. Működtetünk
egy üzleti partnerkereső adat-
bázist, amelyen keresztül a
zalai vállalkozások a külpia-
cokról terméket, szolgáltatást
vagy technológiát tudnak be-
szerezni vagy exportképes ter-
mék/szolgáltatás előállítása ese-
tén azokat a külpiacokra érté-
kesíteni. Mindezt egy EU-s
projektben való részvételünk
segítségével tudjuk megvalósí-
tani. Az Enterprise Europe
Network (EEN) tagjaként
kapcsolatban állunk több mint
60 országban működő 600
intézménnyel, mintegy 2400
vállalkozókat segítő EEN pont-
tal. Az EEN a világ legna-
gyobb és egyben az Európai
Unió egyetlen vállalkozásfej-
lesztéssel foglalkozó hálózata,
amely magas színvonalú és
sokrétű szolgáltatásaival segíti
a még nem, vagy csak alkal-
milag exportáló cégeket.

– Milyen egyéb eszközökkel
segítik a zalai, vidéki vállal-
kozásokat?

– Sok más eszközünk is
van a vidéki vállalkozások
növekedésének segítésére, töb-
bek között szeptembertől in-
dul egy projektünk, amely –
első ütemben – üzletfejlesz-
tési tréningeket biztosít az
érdeklődök számára (hogyan
működik a digitális mar-
keting, milyen üzleti stra-
tégiákat érdemes alkalmazni
az adott környezetben, ho-
gyan működnek a közös
digitális fejlesztések stb.). A
részvétel gyakorlatilag in-
gyenes, a díj a „deminimis”
támogatás terhére kerül elszá-
molásra.

A vármegyében három vá-
rosban is végezzük vala-
mennyi Széchenyi Kártya
konstrukció termékfeltételének
ellenőrzését, aminek banki
kockázati elbírálása után sok
vidéki vállalkozó tud hozzá-
jutni a legkedvező feltételű
banki hitelhez.

Igyekszünk minél közelebb
lenni a vidéki vállalkozások-
hoz, ezért a vármegye négy
városában van irodánk, ahol
munkatársaink helyben tudnak
segíteni a vállalkozásoknak:
Keszthelyen, Lentiben, Nagy-
kanizsán és Zalaegerszegen
vagyunk személyesen is elér-
hetőek.

Kustán Gyula: – Kifejezetten megbecsül-
jük a mezőgazdasági vállalkozásokat.
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1968-ban a labdarú-ZTE
gócsapata bajnok lett az NB II
Nyugati-csoportjában, s így
feljutott az NB I B-be.

A 55 évvel ezelőtti siker
részleteit felidéző kiadvá-
nyunk ismét kapható szer-
kesztőségünkben.

A Bajnokcsapat 1968 cí-
mű albumunk 1500 forintért
megvásárolható szerkesztősé-
günkben (Zalaegerszeg, Kosz-
tolányi tér 1/B. 1/3, hétköznap
8-12 óráig), vagy postai után-
véttel.

Ugyanitt további ZTE-si-
kereket megörökítő kötetek is
kaphatók.

Érdeklődni a zalataj-
kiado@gmail.com, zalataj@zel-

A zöld-fehér ZTE-bajnokcsapat
Az 55 évvel ezelőtti siker története

kanet.hu e-mail címen, vagy a
92/596-936-os telefonszámon
lehet hétköznap 8-12 óráig.

Felnőttképzési engedély: E/2020/000146

Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

A háború okozta pénzügyi
nehézségek, az európai energia-
válság és a nemzetközi gazda-
sági problémák ellenére is si-
került kezelni a helyzetet Zala-
egerszegen, így – más városok-
kal ellentétben – nyitva maradt
és marad a színház és a báb-
színház, valamint az uszoda,
volt Egerszeg Fesztivál, van
kvártélyházi szabadtéri nyári
színház, megnyílt az AquaCity,
a városi strandfürdő és a gé-
bárti tóstrand, lesz jótékonysági
családi nap az AquaCityben,
lesz Vadpörkölt és Bor Fesz-
tivál (szeptember 8-9-10.) és
lesz Egerszegi Advent is, még-
hozzá újra jégpályával és egyéb
újdonságokkal (december 1-től).

– Elhatároztuk – látva az
európai energiaválság negatív
következményeit –, hogy lé-
nyegesen csökkentjük városunk
energiafüggőségét. Megszorítá-
sok helyett előre menekülünk
és számos energiahatékonysági
fejlesztést valósítottunk és va-
lósítunk meg. Már 2014-2022
között is 76 önkormányzati, il-
letve egyéb középület energe-
tikai modernizálása valósult
meg 18 milliárd forint önkor-
mányzati, állami, valamint eu-
rópai uniós forrásból. Ezzel
eddig évente 300 millió forintot
spóroltunk (8 évet figyelembe
véve ez több mint 2 milliárd
forint), ennyit nem kellett kifi-
zetnünk az érintett épületek fű-
tésére és világítására – mondta
a Zalatájnak Balaicz Zoltán
polgármester.

Rengeteg emberi energiát fordítottak az
energiaválság leküzdésére Egerszegen

A saját, önkormányzati for-
rásokból, állami támogatások-
ból és európai uniós pályáza-
tokból minél több zalaegerszegi
épület energetikai felújítását,
átalakítását és modernizálását
valósítják meg, pontosan azért,
hogy az előttük álló évtize-
dekben jóval kevesebb ener-
giát, gázt és áramot kelljen
ezekben az ingatlanokban fel-
használni (nyílászárók cseréje,
napelemek elhelyezése, ener-
giatakarékos világítás, új kazá-
nok, külső hőszigetelés, stb.).

– A lakosságot is szerettük
volna segíteni, ezért a rászoru-
lóknak gázár támogatási és
villamosenergiaár támogatási
programot dolgoztunk ki. A tá-
mogatás azokat a családokat
célozza, akiknél a lakásuk/há-
zuk adottságai (pl. régebbi, szi-
geteletlen, nem korszerű fűtés-
rendszerű épületek) miatt az
államilag támogatott rezsikölt-
ség fölé emelkedett a fogyasz-
tásuk, de ez a jövedelmi viszo-
nyaik miatt súlyos teher szá-
mukra. A támogatás összege
gázár támogatás esetén legfel-
jebb havi 15.000 Ft, villamos-
energiaár támogatás esetén leg-
feljebb havi 5.000 Ft. 2023-ban
elindítottuk az ingyenes lakos-
sági LED égőcsere programot,
melyek kiosztása nyár végén
kezdődik, valamint hamarosan
elkezdjük az ugyancsak ingye-
nes társasházi LED égőcsere
programot is – összegezte az
intézkedéseket a vármegye-
székhely polgármestere.

A 2023-as év elejétől újabb
energiahatékonysági fejleszté-
sekbe kezdtek Zalaegerszegen:
önkormányzati épületek hőszi-
getelése, LED-es világítástech-
nikai modernizációk, energiata-
karékos fényforrások haszná-
lata, kazáncserék, fűtéskorsze-
rűsítés, napelemes rendszerek
kiépítése. A várható megtaka-
rítás 40-50 százalék is lehet.
Így – miközben fejlesztéseket
hajtanak végre – meg tudják
őrizni az önkormányzat mű-
ködőképességét, a költségvetés
egyensúlyát és az 1800 önkor-
mányzati dolgozó álláshelyét,
béreik és járulékaik fedezetét.

Napelemek elhelyezése is elő-
térbe kerül.

Évente 300 millió forintot spóroltak meg eddig energiahaté-
konysági intézkedésekkel.

Zalalövő és Környéke
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Július első napján Hagyá-
rosböröndön ismét zene csen-
dült fel és ínycsiklandó illatok
árasztották el a Haza Park és a
Kemencés tér környékét, hi-
szen a hagyományoknak meg-
felelően újra megrendezésre
került a falunap.

A programok hivatalosan
12 órakor kezdődtek, amikor a
főzőverseny résztvevői nekilát-
tak az ételeik elkészítésének.
Miközben a versenyzők seré-
nyen aprították a húst és a
zöldségeket, a kemencés térnél
Simon Anikó vezényletével már
javában folyt a munka. 14
órától már kóstolni is lehetett a
kemencében sült finomságokat.

Kézművesek és kiállítók
mutatták be portékáikat az ér-
deklődőknek, a nagysátor hűs
árnyékában pedig arcfestés és
lufihajtogató várta a gyereke-
ket. A fiatalabbak számára két
ugrálóvár, és egy ügyességi
feladatokkal teli sátor biztosí-
tott még felhőtlen szórakozást.

Több táncbemutató is sze-
repelt a programban. Ezek kü-
lön értéke, hogy azokban több
helyi gyermek is táncolt. A
színpadon fellépett a Napsu-
garak, Binkó Kisbinkóés nép-
tánccsoport, őket követte a Ba-
godi Fekete István Általános
Iskola diákjainak táncfellé-
pése, majd a tánc-Confi-Dance

Falunap Hagyárosböröndön
együttes nyűgözte le a közön-
séget.

A táncelőadásokat követően
Vigh László országgyűlési kép-
viselő köszöntötte a jelenlévő-
ket és a 2023-ban Hagyáros-
böröndért Díszoklevéllel kitün-
tetett személyeket. A követke-
ző, sokak által várt esemény a
főzőverseny eredményhirdetése
volt, ahol Vigh László a főző-
verseny bíróló bizottságával és
a polgármester közreműködé-
sével kihirdette a főzőverseny
eredményét, melyet már nagy
izgalommal várt a közönség és
a 10 nevező csapat.

Ezután került sor a köszö-
netnyilvánításra, melynek során
Varga Katalin polgármester meg-
köszönte azon családok önzet-
len munkáját, akik az elmúlt
években a legtöbbet segítették
a település rendezvényeinek
szervezésében, lebonyolításában.

Az esete hátralévő részében
Debrei Zsuzsa Both Gáborés
operett és retróslágerei varázsol-
tak csodás hangulatot a nagysá-
tor szárnyai alá. A következő
program az állatbarátoknak ked-
vezett, hiszen a helyi Okos
Kutya kutyaiskola Dog Dancing
bemutatója szórakoztatta a kö-
zönséget. A programok sorá-
ban ezután egy vidám kvíz és
ügyességi feladatokat is tartal-
mazó vetélkedő következett.

Az este zárásaként a Nor-
ton zenekar örvendeztette
meg a hallgatóságot, a bálban
pedig Tomme táncoltatta meg
slágerekkel a bulizni vá-
gyókat.

Köszönet mindazoknak, akik
közreműködtek a rendezvény
előkészítésében, lebonyolításá-
ban és az utómunkálatokban.

Varga Katalin
polgármester

Gazdag program jellemezte a falunapot.

Az idei évtől Hagyáros-
börönd újabb lépést tett annak
érdekében, hogy a településen
élők számára legyen egy
könnyen elérhető, az egészsé-
ges életmódot támogató, és
sokféle mozgásformát lehetővé
tevő sportolási lehetőség.

A projekt a Magyar Falu Prog-
ram pályázatával a Haza parkban,
a kemencés tér mögött valósult
meg. A telepített eszközökkel 10
féle gyakorlat végezhető, mely
által átmozgatható az egész test.

A kondi gépek használata
nem csak a 20-as éveikben járó

Szabadtéri fitness park
fiataloknak ajánlatos, hanem a
felnőtt korosztálynak is, külö-
nösen a sok ülő, vagy egyol-
dalú fizikai munkavégzés után.
A gyermekek számára is jó idő-
töltés, természetesen csak a meg-
felelő magassággal rendelkezők
számára. Kifejezetten pozitív
hatást tudnak elérni az időseb-
bek is, mivel a gépekkel kímé-
letesen tudják átmozgatni az
egész testüket, ezzel pedig ja-
vul az általános mozgáské-
pességük.

Varga Katalin
polgármester

Hagyárosbörönd települése rendhagyó programmal készült a
Göcseji Dombérozóra. Az idén hetedik alkalommal lebonyolított
rendezvénysorozat 07. 07-én indult és 07. 17.-én zárult le.

Hagyárosböröndön idén egy szabadulószoba várta a Göcseji
Dombérozóra érkezőket. A szórakozni vágyók a Kossuth utca 28.
szám alatt található épületben kialakított játéktéren tehették próbá-
ra magukat.

A szabadulószobában a játékban résztvevő csapatnak (mini-
mum 2, maximum 6 fő) 45 perc állt rendelkezésre, hogy a külön-
böző feladatok megoldásával eljusson a végső kulcsig. Az így
megszerzett kulccsal a résztvevők ki tudnak szabadulni a szobá-
ból, és ezáltal sikeresen teljesíteni tudják a játékot.

Ha a csapatok, megakadnak egy-egy feladvány megoldása
során, akkor a játékot irányítótól bármikor kérhetnek segítséget,
hiszen a játék fő célja az, hogy mindenki kiszabaduljon, miközben
remek időt tölt együtt a többi játékossal.

A szabadulószobák egyre nagyobb népszerűségnek örven-
denek az ország minden pontján, mind a családok, mind pedig a
baráti társaságok körében vagy éppen csapatépítő foglalkozások
során. Az előbbi okokból döntött úgy Hagyárosbörönd Község
Önkormányzata, hogy a Göcseji Dombérozó befejeztével a szaba-
dulószoba nem zárja be végleg ajtaját, hanem továbbra is nagy
szeretettel várja a játékosokat, sőt a közeljövőben újabb szoba is
berendezésre kerül, így már két szabadulószoba is rendelkezésre
áll majd a kihívást, szórakozást keresők részére.

A szabadulószobát csak előzetes időpontfoglalással lehet kipró-
bálni, a felület pedig az interneten érhető el. A szabaduló szobáról
érdeklődni lehet a varga@pti-hagyarosborond.hu e-mail címen is.

Varga Katalin
polgármester

Szabadulószoba nyílt
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A közelmúltban két zala-
lövői lakost, , ésVeér Lajosnét
Lebics Józsefnét köszöntötte
születésnapja alkalmából Gyar-
mati Antal, Zalalövő polgár-
mestere, valamint Kovács Il-
dikó jegyző asszony. A virág-
csokor és ajándékcsomag mel-
lett átadták mi-Orbán Viktor
niszterelnök üdvözletét, em-
léklapját is.

90 éves koruk ellenére jó
egészségi állapotnak örvende-
nek. Bár egyedül élnek mind-
ketten, családtagjaik, gyerme-
keik, unokáik kellő figyelem-
mel kísérik mindennapjaikat.

90. születésnapot köszöntöttek Zalalövőn

Egyedül is ellátják magukat,
napi teendőiket, így rendben
tartják a lakást, főznek, sőt a
kerti munkából is akad bőven.
Kikapcsolódásként szeretik a
rejtvényfejtést, olvasást, figye-
lemmel kísérik a híreket.

Míg Lebics Józsefné, Emí-
lia néni a kereskedelemben,
vendéglátásban dolgozott évti-
zedekig, addig Veér Lajosné,
Rózsi néni a varrásban, férfi-
szabóként találta meg a min-
dennapi, elmondása szerint öröm-
teli munkát. Még ma is gyakran
varrogat.

BHK

Lebics Józsefné az ünneplők körében.

Veér Lajosné köszöntése.

Gyere hozzánk
lesőbe - Göcseji
lakodalmas cím-
mel szervezett a
Kiss István György
Népművészeti Ha-
gyományőrző Ala-
pítvány (Zalaszent-
györgyi Néptánc-
együttes) progra-
mot 2023. július
15-én Zalaszent-
györgyön. Vissza-
térő, hagyományos
eseményről van szó,
immár 5. alka-
lommal.

Minden eszten-
dőben sikeres e ren-
dezvény. Idén a
menyasszonytánc
került fókuszba. Az
előző években volt

Göcseji lakodalmas Zalaszentgyörgyön

már középpontban a lakodalmi
rétes, a vőfély, a lakodalmi kö-
zönségszórakoztató játékok és
polgári eredetű társastáncok is.

Helyszíne a Zalaszentgyör-
gyi Porta Tájház volt. Varázs-
latos, autentikus környezetben
135 néző (lakodalmi násznép)
tisztelt meg bennünket a figyel-
mével. Abban a kicsi udvarban
nagy dolog, hogy ennyien
összejöttek.

A programot úgy állítottam
össze, hogy az első részben
Vajda József egykor Nován
felgyűjtött göcseji lakodalmas
kéziratából összeválogattam a
menyasszony kikéréstől a meny-
asszonytáncig a vőfélyszöve-
geket, dallamokat. Élő zenekari
kíséretet biztosított számunkra
a Harangláb Népzenei Együt-
tes Jenő Schreiner, Henczi:
Dávid Zoltán Varga, Péter,
Kovács.

A műsor második felében a
menyasszonytáncra fókuszál-
tunk. Vőfélyünk vicces találós-
kérdésekkel szakította meg a
táncot, hogy a menyasszony
kifújja magát. Bemutattuk a
menyasszony elrablását majd
kiváltását is.

Összességében szinte valódi
lakodalmi hangulatban telt ez a
délután. A közönség aktív
részese volt a produkciónak.
Természetesen a műsor után
étel-ital is került az asztalra.
Aki pedig szeretett volna még
nótázni, mint anno hajnalban,
pityókásan a lagzikban, annak
is a kedvében jártunk és persze
a zenekar is. Hiszen órákig
nótáztatta az egybegyűlteket a
zenekar.

Köszönet Hergovics Ta-
másnak Szekéra hangosításért,
Jánosnak családjánakés az
étel elkészítéséért. Szintén

nagy köszönet a Harangláb
Népzenei Együttesnek a muzsi-
káért, ésDóczi Jázminnak ba-
rátnőjének a kiszolgálásért.

És persze a legnagyobb kö-
szönet a magam (és a kö-
zönség) nevében a Zalaszent-
györgyi Néptáncegyüttesnek (az
egyik legjobb, legösszetartóbb

és legaktívabb közösség, akiket
ismerek) jár, akik csodásan
helytálltak, fantasztikus elő-
adást produkáltak. A rendez-
vényt támogatta (és az Ízes Gö-
csej - Zalaszentgyörgyi Folk-
pikniket is egyben) az ALina
Apartmanház Hévíz.

Kiss-Molnár István
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Július második hétvégéjén
rendeztük meg a falunapot Za-
laháshágyon. A Himnusz elének-
lése után a helyi Ezüsthárs
Asszonykórus vidám nótacsok-
ra indította a kulturális progra-
mot. A Brodway Táncstúdió
ifjú táncosai voltak a következő
fellépők.

Horváth Gyula polgármes-
ter megnyitó beszédében kö-
szöntötte a megjelenteket és
örömét fejezte amiatt is, hogy
Vigh László országgyűlési kép-
viselő, miniszteri biztos elfo-
gadta meghívásukat. Emlékez-
tetett, hogy a falu fejlődése,
gyarapodása az ő támogatásá-
nak is köszönhető és egy na-
gyon fontos területen várják
még a segítségét, a szenny-
vízcsatorna megvalósításában.

Vigh László ünnepi beszé-
dében kiemelte a falvak újra
népesülésének jelentőségét,
melynek varázsát Zala megye
esetében az aprófalvas telepü-
lésszerkezet adja.

Ezután a már hagyománnyá
vált köszöntések következtek.

Falunap Zalaháshágyon
Az újszülötteken és családju-
kon kívül az új lakókat is kö-
szöntötték. Idén először okle-
velet vehettek át azok a diákok
is, akik kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtottak járási vagy
vármegyei sport-, illetve tanul-
mányi versenyek során.

Folytatódott a kulturális mű-
sor blokk. Felléptek a Brassói
Csillagok - Geréb Rozi és Pál
Csilla Mutyi bohóc Bot Gábor, ,
és - a HevesiDebrei Zsuzsanna
Sándor Színház művészei. Vi-
dám műsort adott elő a Budafa
Gyöngyszemei tánccsoport. Az
este fénypontja pedig a helyiek
által előadott Sztárban sztár
című műsor volt, amely 24 pro-
dukcióból állt és amelyben
több mint 30 fiatal és felnőtt
vállalt szerepet. A hajnalig tartó
bálban szolgál-Molnár Gábor
tatta a zenét.

A gyerekeknek többféle prog-
ramot kínáltak: ugrálóvár és
csúzda, pedálos járművek, lo-
vaglási és kocsikázási lehető-
ség állt a rendelkezésükre. Volt
csillám tetoválás, arcfestés. Fá-

ból készült ajándéktárgyakat is
vásárolhattak az érdeklődők.
Volt gyermek és felnőtt tom-
bola, babgulyás és hamburger,
hot-dog és minifánk, pogácsa
és sütemény. Természetesen
voltak hideg üdítő és alkoholos
italok is.

Köszönet jár a tombola
tárgyak felajánlóinak, a pogá-
csák és sütemények készítőinek
önzetlen segítségükért. Köszö-
net jár a rendezvények meg-
szervezésében, előkészítésében,

betanításában és lebonyolí-
tásában résztvevőknek, kiemel-
ten Pungorné Németh Máriá-
nak Pungor Lilinekés a
Sztárban sztár felkarolásában.
Meg kell köszönni az önkor-
mányzati dolgozók és a fodrász
munkáját, valamint az összes
fellépő szerepvállalását!

Végül köszönet jár minden
résztvevő vendégnek, hogy je-
lenlétükkel megtisztelték ren-
dezvényünket.

Horváth Gyula

A köszöntő pillanata.

Július 29-án tartották Zala-
lövő budafai településrészén a
már hagyományos Anna-napi
búcsút, mely keretében átadták
a Budafáért Kulturális és Ha-
gyományőrző Egyesület által
gondozott közösségi házzal
kapcsolatos újabb fejlesztést,
azaz megújult az épület tető-
szerkezete, valamint az esővíz
elvezetésére szolgáló csatorna.

A Budafai Közösségi Ház a
Vidékfejlesztési Program kere-
tén belül a Göcsej-Zala mente
Leader Egyesület működési te-
rületére meghirdetett, „Komp-
lex térségi és tematikus szol-
gáltatások fejlesztése-Gasztro
turisztikai szolgáltatás létreho-
zása, fejlesztése” című felhívás-
ra beadott pályázaton 5 999 997 Ft
támogatást nyert. Az önkor-
mányzat a projekthez 2,1 millió
forint önerőt biztosított!

IV. Anna-napi budafai búcsú

A műveletek által érték-
mentés is történik, mely során
Zalalövő egyik legrégebbi épü-
lete nyeri vissza a táj építé-
szetére jellemző formáját.

A rendezvény keretében
Kalamár Péter mutatta be a
projektet, melyben kiemelte,
hogy a rendezvény a Zalalövői
Önkormányzat, helyi vállalko-
zók és nem utolsó sorban a
helyi lakók anyagi felajánlá-
sával, helyi fellépők, nonprofit
szervezetek és termelők támo-
gatásával valósult meg. A ki-
alakításra kerülő gasztro tu-
risztikai szolgáltatás alkalman-
ként megjeleníti a tájra jel-
lemző népi ételeket, melyeket
különböző rendezvényeken főz-
nek a jelentkező csapatok.

Gyarmati Antal, Zalalövő
polgármestere köszöntötte a
résztvevőket, méltatva a civil

szervezetek egyre inkább erő-
södő szerepét. A rendezvényt
Vigh László országgyűlési kép-
viselő nyitotta meg, aki ki-
emelte, hogy a kistelepüléseken
fontos szerepe van a civilek
munkájának, illetve a szerve-
zetek támogatásának.

A gasztro turisztikai él-
ménypont szolgáltatás része-
ként számos csapat kínálta íz-
letes ételeit, emellett kulturális
műsor várta a résztvevőket a

sörsátorban. Az írsai asszonyok
tréfás műsora, a Tornyos Tánc-
klub, Tuboly Viki énekes, az
Ezüstlile néptánccsoport, Rába
Rebeka Bálint Péterés latin
tánca, , aBudafa Gyöngyszemei
TRAX együttes színes kaval-
kádja követték egymást. Sztár-
vendégként Dankó Szilviának
tapsolhatott a közönség., emel-
lett az est folyamán számos
tombola került kisorsolásra.

BHK

Az Ezüstlile néptánccsoport. Egyhetes zenei mesterkurzust
tartott Zalaszentgyörgyön Huszti
Bernadett Mária operaénekes
és énekművész.Németh Bálint

A rendezvény támogatója a
Buday Közhasznú Alapítvány
volt. Az alapítvány kuratóriumi
elnöke, tájékoz-Buday Mihály

Zenei mesterkurzus Zalaszentgyörgyön
tatása szerint sokoldalú képzést
kaptak a résztvevők, amit a
kurzust záró koncerten már
hasznosítani is tudtak.

A programot egyébként a
Buday Közhasznú Alapítvány
pályázati forrása mellett állami
támogatás is segítette.

Huszti Bernadett Mária.
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Júliusban több tele-Zalalövő
pülésrészében tartottak közössé-
gi rendezvényeket.

Az településrészen airsai Mi
kis Falunk Irsapusztáért Egye-
sület és a hely közössége várta
hagyományos falunapi rendez-
vényére a szórakozni vágyókat.
Az esemény szentmisével kez-
dődött, majd a szórakoztató és
kulturális rendezvény előtt Vigh
László országgyűlési képviselő,
miniszteri biztos és Gyarmati
Antal, Zalalövő polgármestere
köszöntötte a vendégeket. El-
mondta, hogy az önkormányzat
támogatja a helyi közösségeket,
nagyon örülnek, hogy őrzik az
identitásukat és tenni akarnak a
közösségükért. Köszönetet mon-
dott az egyesületnek és a helyi
lakosságnak az aktív közösségi
életért, munkájukért. Délután a
találkozások és beszélgetések mel-
lett sokszínű programok szóra-
koztatták a helyieket, a kicsik-
nek volt ugrálóvár, lovaskocsi-
zás, számos fellépő helyi együt-
tes, csoport, kulturális program
hívogatta a közönséget. Tánco-
sok, énekes produkciók gondos-
kodtak a vidám hangulatról. A
rendezényen kihirdetésre került

Közösségi rendezvények Zalalövő településrészein

a júniusban megtartott bagoly-
túra eredménye. A bográcsban
főttek az ízletes ételek, a részt-
vevőket kellemes gasztronómi-
ai élményekkel és értékes tom-
bolanyereményekkel várták. Es-
te a szórakoztattaRox zenekar
a táncolni vágyó résztvevőket.

Nagyfernekág (Dedes) tele-
pülésrészen július 15-én Dedesi
Találkozó rendezvényre hívták
a dedesi lakosokat és a De-
desből elszármazott lakókat. Az
esemény szervezője Pintérné
Herczeg Angyalka tanyagond-
nok elmondta, hogy a rendez-
vényen közel 250 fő vett részt.
Nagyon sokan eljöttek, akik a
településről származtak, örültek
a rendezvénynek, hiszen más-
kor nem tudnak találkozni az itt

élő lakosokkal. Érkeztek többek
között Szekszárdról, Szombat-
helyről, Zalaegerszegről, Keszt-
helyről is vendégek. Második
alkalommal rendezték meg az
eseményt azzal a céllal, hogy a
helyi és az elszármazott lako-
sok, valamint a betelepült lako-
sok részére találkozási lehető-
séget biztosítsanak. A telepü-
lésrészi összefogásnak köszön-
hetően ez évben is sikeres volt
a rendezvény, mely szentmisé-
vel és a felújított harangláb meg-
áldásával kezdődött, majd a te-
lepülés üres telkén felállított sá-
torba invitálták a résztvevőket,
ahol , Zalalövő al-Herczeg Imre
polgármestere köszöntötte a kö-
zönséget és történelmi áttekin-
tést adott a dedesi településrész

múltjáról. Az eseményen Pintér-
né Herczeg Angyalka köszön-
tötte és ajándékot adott át a
településrész legfiatalabb lakó-
jának, , a dedesiTóth Larának
születésű legidősebb vendégek-
nek, ésFekete Zoltánnak Né-
methi Lászlónak Lécz, valamint
Cintia kismama is újszülött cso-
magot vehetett át. Délután a gye-
rekeket ugrálóvár, csillámfestés,
hajfestés, zsákbamacska és az
Őrségi Nemzeti Park játéka vár-
ta. A színpadon mű-Kovács Dávid
sora szórakoztatta a vendégeket,
valamint értékes tombolanyere-
mények találtak gazdára. A ren-
dezők finom ételeket kínáltak a
résztvevőknek, akik kellemes be-
szélgetéssekkel felidézett vidám
emlékekkel térhettek haza.

A dedesi harangláb megáldása és falunap Irsapusztán...

A Zalalövői Borostyán Óvo-
da először pályázott az Erzsé-
bet Alapítvány óvodásoknak ki-
írt Napközi Erzsébet-tábor fel-
hívására. A turnusra 28 nagycso-
portos gyermek jelentkezett.

A tábor minden nap 8 órától
16 óráig tartott. A reggeli érke-
zést követően, szabad játék mel-
lett változatos tevékenységeket,
programokat szerveztünk a gyere-
keknek. Ezek a programok az
Erzsébet táborok kiírásnak meg-
felelően 5 tematika köré szer-
veződtek. A sport, egészséges
életmód, a környezettudatosság,
természeti értékeink védelme,
művészeti nevelés, hagyomány-
őrzés, közösségépítés, önismeret
és kirándulás, mint kötelező tar-
talmi elemek határozták meg a
napi programokat.

A gyermekek életkori sajá-
tosságainak megfelelően ebéd
után egy rövid pihenést tervez-
tünk, melynek során megtekin-
tették az Alapítvány által java-
solt vidókat, relaxáltak, illetve

Erzsébet tábor az ovisoknak
jóga oktató segítségével lazít-
hattak.

Ellátogattunk az óvodához
közeli Salla múzeumba is. A mú-
zeumi séta, idegenvezetés során
a gyermekek megismerkedtek
városunk múltjával, és megcsodál-
ták a vitrinekben lévő régi ró-
mai kori tárgyakat. Ezt köve-
tően kézműveskedés során kö-
zösen papíramforát festettek a
látott motívumok alapján.

A kirándulás során Szala-
főre mentünk, az Őrségi Népi
Műemlékegyüttest megtekinteni.

Az 5. napot a Kerecsen Ha-
gyományőrző Egyesület Íjász-
parkjában töltöttük. Itt a gyere-
kek megtekintették a gyapjúból
készült kiállítást, majd népi já-
tékokat próbálhattak ki: íjász-
kodtak, lengő tekéztek, valamint
gyapjúlabdát készítettek. Az
egyesület tagjai finom, frissen
sütött langallóval vendégeltek
meg bennünket.

Kovács Imréné
intézményvezető
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További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa

A Göcseji Dombérozó prog-
ramjának aratónapja kiállítás
megnyitójával vette kezdetét,
melyen a szervezők mutatták
be településük jellegzetessé-
geit. A félévszázados Zengő-
várkonyi Hagyományőrző Mű-
velődési Egyesület néptánc-
együttesének és rézfúvós zene-
karának menettáncával vonul-
tak a résztvevők a megnyitóra.

Németh József, Nova pol-
gármestere elmondta, idén bő-
vült az aratócsapatok száma az
elmúlt évi rendezvényhez ké-
pest, összesen 12 aratóbanda
vesz részt a 34. hagyományos
kézikaszás aratóversenyen.

Vigh László országgyűlési
képviselő szerint a falvak élnek
és virágoznak, ezek közül ki-
emelkednek azok, melyek csa-
patot állítottak. A honatya fel-
ajánlást tett, a győztes bandát

Harmincnegyedik aratónap

meghívta egy ebéddel egybekö-
tött látogatásra az Országházba.

Pácsonyi Imre, a Zala Vár-
megyei Közgyűlés alelnöke üd-
vözölte az újonc versenyzőket,
illetve a visszatérőket. Mint
mondta, ők érzik, hogy ennek a
csodálatos ünnepnek nemcsak
nézőinek, hanem résztvevőinek
kell lenniük, mert átéljük mind-
azt, amiért most összegyűltek.
Az alelnök az újraalakult zala-
baksai aratóbanda tagjaként te-
vőlegesen is részt vett a ver-
senyen.

Kiss Mihály, a verseny kita-
lálója a múlt tiszteletéről és
szeretetéről beszélt.

A megnyitón közreműkö-
dött a Göcsej Szíve-Java Nép-
táncegyüttes, majd a kis- és
nagybandák kivonultak a bú-
zatáblához, ahol Nagy Tamás
plébános mondott áldást.

Pácsonyi Imre alelnök is kaszát ragadott…

A „Salla” Művelődési Köz-
pont és Könyvtár több éve
szervez nyári napközis Erzsé-
bet-táborokat Magyarország leg-
nagyobb táboroztatási program-
jának keretein belül. A zala-
lövői általános iskolás életkorú
gyerekek a különböző temati-
kájú, hetes programokon új, vál-
tozatos ismeretekkel, felejthe-
tetlen élményekkel gazdagod-
nak évről évre.

Idén július utolsó hetében
nyitotta meg kapuit a Kaland -
Játék tábor, melyre 32 tanuló
jelentkezett. Több érdekes elő-
adás és mozgalmas, interaktív
foglakozás színesítette, gazda-
gította a tábor menetét: a Zala
Megyei Család és Esélyteremtő
és Önkéntes Ház és az Őrségi
Nemzeti Park rendezvényei,

Kaland-Játék tábor Zalalövőn

Végh Viktória helyi óvónő ze-
nés reggeli tornája.

A gyerekek körében az al-
sópáhoki Bobo Fun Park volt a
tábor slágere. A Balaton mel-
letti aktív szabadidőközpont,
mind sokrétű lehetőségeivel,
mind színpompás élményvilá-
gával elvarázsolta a táborlakó-
kat. Örömmel vettek részt a
kiscsapatok a tájházhoz vezető,
rövid túrán is, amely helyis-
mereti feladatokkal tette pró-
bára felkészültségüket. A helyi
Tájház Egyesület által kemen-
cében sült pizza elfogyasztása a
szabadban és a zalalövői fiata-
lokból álló Ezüstlile néptánc-
csoport irányításával megtartott
táncház méltó befejezése volt a
Kaland-Játék tábornak.

M.S.J

A Kaland-Játék tábor résztvevői.
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„Szerezzen piacképes részszakmát – szakképesítést –
egyéb képesítést” a SZÁM-PONT Kft.-nél!

Augusztusban-szeptemberben induló képzéseink:
Aranykalászos gazda

Csõhálózatszerelõ
Gipszkartonszerelõ

Hõ- és hangszigetelõ
Szobafestõ

Dajka
Pedagógiai munkatárs (pedagógiai asszisztens)

Pedagógiai munkatárs (gyógypedagógiai asszisztens)
Fogyóelektródás védõgázas ívhegesztõ

Volfrámelektródás védõgázas ívhegesztõ
Úszómester

Uszodagépész

A képzések online/személyesen kerülnek megvalósításra.
Érdeklõdni: kepzes@szampont.hu

Telefon: 92/314-390
www.szam.hu

Nyilvántartási szám: B/2020/000106
Engedélyszám: E/2020/000004

A Zalalövõ Városi TV

Mûsoraink a szolgáltató csatornáján láthatók,Tarr Kft. 292-es
valamint a YouTube videómegosztón a név alatt.Zalalövõ Városi TV

(TV készülékek, illetve beltéri egységek újrahangolása szükséges lehet,
amennyiben a 292-es csatorna nem található.)

Adásnapok: kedd 19 órától 21 óráig
10-12 óráig,19-21 óráigkeddi adások ismétlése minden nap

Adásunk az alábbi településeken láthatók:
Zalalövõ, Zalacséb, Salomvár, Keménfa, Csöde, Vaspör, Zalaháshágy,

Ozmánbük, Hegyhátszentjakab, Felsõjánosfa
Hirdetések feladása a képújságba személyesen az alábbi címen:

„Salla” Mûvelõdési Központ, 8999 Zalalövõ, Szabadság tér 2.
Kérjük, nézzék adásainkat, látogassanak el YouTube oldalunkra.

Észrevételeikkel, javaslataikkal segítsék mûsoraink készítését.
Elérhetõségünk: zalalovotv@gmail.com

Se sms-ben, se messengeren!
Kérjük, hogy szerkesztőségünknek se sms-ben, se messengeren

ne küldjenek

fotókat, írásokat, közleményeket!

Ezeket e-mailon fogadjuk a következő címeken:

zalataj@zelkanet.hu

zalatajkiado@gmail.com

Köszönettel:
a Zalatáj szerkesztősége

Telefon: (92) 596-936;
E-mail: zalataj@zelkanet.hu

Zalalövõ és KörnyékeZalalövõ és Környéke

HIRDETÉSÉT feladhatja aHIRDETÉSÉT feladhatja a

havilapban.havilapban.

Érdeklõdni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.
Érdeklõdni lehet: 92/596-936,

8-12 óráig, illetve 30/378-4465.

HirdetésszervezõketHirdetésszervezõket
keresünk a megye minden részébõl!keresünk a megye minden részébõl!
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